ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

23 июля 2018г. г. Барнаул

Я, врио руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому краю С<…>, рассмотрев протокол №34 от 23.07.2018г. и материалы
дела № 209-АД(НК)07-18 об административном правонарушении, возбужденного в
отношении помощника генерального директора ООО «Алтайский завод
строительного машиностроения» по факту нарушения пункта 3 статьи 14.2
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», что
указывает на наличие события и состава административного правонарушения,
предусмотренного частью 1 статьи 14.33 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:
рассмотрение данного дела относится к компетенции Алтайского краевого УФАС
России; обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения данного дела,
не имеется. Материалы дела об административном правонарушении оформлены
правильно. Обстоятельств, исключающих производство по делу, не имеется.
Имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу.
На основании изложенного, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Назначить дело об административном правонарушении № 209-АД(НК)07-18,
возбужденное в отношении помощника генерального директора ООО «Алтайский
завод строительного машиностроения», к рассмотрению на 01 августа 2018г. в 10
час. 45 мин. в помещении Алтайского краевого УФАС России по адресу: г.Барнаул,
пр. Ленина, 81 (1 этаж).
Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении, обязательна. При себе необходимо иметь документ,
удостоверяющий личность (паспорт).

Заместитель руководителя управления
Советник ГГС РФ 1 класса К<…>